

## Vojens og Slotsbyensbegravelsesforretning ApS

Vestergade 37

6500 Vojens

CVR-nr. 37319953

### Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-05-2019



Dirigent

---

#### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55  
■ J. Lauritzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33  
■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Vojens og Slotsbyensbegravelsesforretning ApS Bent Ravn Vestergade 37 6500 Vojens
Telefon	74821307
CVR-nr.	37319953
Stiftelsesdato	22-12-2015
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Bent Ravn , Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i begravelsesforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 449.222, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 977.023, og en egenkapital på kr. 622.364.

Ledelsen anser det for året realiseret resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.072.625</b>	<b>722.741</b>
Personaleomkostninger	1	-483.763	-402.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.907	-14.285
<b>Driftsresultat</b>		<b>572.955</b>	<b>305.775</b>
Andre finansielle indtægter		10.623	10.354
Finansielle omkostninger	2	-6.338	-3.970
<b>Resultat før skat</b>		<b>577.240</b>	<b>312.159</b>
Skat af årets resultat	3	-128.018	-69.762
<b>Årets resultat</b>		<b>449.222</b>	<b>242.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		542.364	200.000
Overført resultat		-93.142	42.397
<b>Resultatdisponering</b>		<b>449.222</b>	<b>242.397</b>

Balance 31. december 2018

Aktiver	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	4	57.143	71.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>57.143</b>	<b>71.429</b>
Indretning af lejede lokaler	5	17.835	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.835</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.978</b>	<b>71.429</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		23.257	30.199
<b>Varebeholdninger</b>		<b>23.257</b>	<b>30.199</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.430	336.320
Andre tilgodehavender		2.000	2.913
<b>Tilgodehavender</b>		<b>199.430</b>	<b>339.233</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	103.969
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>103.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>679.358</b>	<b>158.231</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>902.045</b>	<b>631.632</b>
<b>Aktiver</b>		<b>977.023</b>	<b>703.061</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		30.000	123.143
Udbytte for regnskabsåret		542.364	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>622.364</b>	<b>373.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.301	148.318
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.486	71.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.872	109.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>354.659</b>	<b>329.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>354.659</b>	<b>329.918</b>
<b>Passiver</b>		<b>977.023</b>	<b>703.061</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	455.740	374.142
Andre omkostninger til social sikring	4.637	4.755
Andre personaleomkostninger	23.386	23.784
	<u>483.763</u>	<u>402.681</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.563	2.162
Andre finansielle omkostninger	4.775	1.808
	<u>6.338</u>	<u>3.970</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	128.018	69.762
	<u>128.018</u>	<u>69.762</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-28.571	-14.286
Årets afskrivninger	-14.286	-14.285
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-42.857</u>	<u>-28.571</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.143</u>	<u>71.429</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	19.456	0
Kostpris ultimo	<u>19.456</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.621	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.621</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.835</u>	<u>0</u>

## Noter

2018

2017

### 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	123.142	200.000	373.142
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-93.142	542.364	449.222
	<b>50.000</b>	<b>30.000</b>	<b>542.364</b>	<b>622.364</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BR Gram Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.